БЕРЁЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
Р Е Ш Е Н И Е №

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 26.11.2015 № 228 «О налоге на имущество физических лиц на территории Березовского городского округа»
Принято     Советом     народных    депутатов

Березовского         городского        округа

на       очередной       второй         сессии

00.00.2018

Председатель  Совета   народных   депутатов

Березовского          городского      округа

_________________________  А.И. Коптелов

               Рассмотрев представленный главой Березовского городского округа проект Решения «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 26.11.2015 № 228 «О налоге на имущество физических лиц на территории Березовского городского округа», руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа
          РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в Решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 26.11.2015 № 228 «О налоге на имущество физических лиц на территории Березовского городского округа» (далее - Решение):

        1.1. Пункт 2 Раздела 2 «Налоговые ставки» приложения к Решению изложить в следующей редакции: «0,2 процента в отношении:

жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»
1.2. Пункт 3 Раздела 2 «Налоговые ставки» приложения к Решению изложить в следующей редакции: «0,3 процента в отношении:
объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;

гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 5 настоящего пункта;»

    2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя комитета по бюджетной политике, налогам, финансам и развитию экономики  города А.М. Назаренко.

         3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2019 года.
          Глава Березовского городского округа                                          Д.А. Титов